
 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Prill

Shpenzimet për 

periudhën Janar - Prill

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       26,925.02        104,727.17                   33.41                            

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       34,178.88        96,580.06                     18.05                            

Shpenzimet Komunale 16,500.00         900.46             4,720.59                       28.61                            

Totali 864,973.00 62,004.36   206,027.82           23.82                    

Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin prill dhe periudhën janar - prill 2025


